令和元年８月

ご 契 約 者 各 位

大阪シティ信用金庫

しんきん（法人）ワンタイムパスワード（Ａｎｄｒｏｉｄ用）の

バージョンアップのお知らせ

 ワンタイムパスワードで使用する「しんきん（法人）ワンタイムパスワー

ド」アプリについて、下記のとおりバージョンアップが実施されます。

 つきましては、Ａｎｄｒｏｉｄ端末でご利用のお客さまは、バージョンア

ップが必要となります。

 ８月１６日（金）以降、バージョンアップせずにアプリを起動した場合、

エラーメッセージが表示されますので、大変お手数ではありますが、最新バ

ージョンへバージョンアップしてご利用いただきますようお願い申し上げま

す。

記

１．バージョンアップの内容

現バージョン：１．０．３ ⇒ 新バージョン：１．１．０

（１）Ａｎｄｒｏｉｄ １０ Ｑ への対応

（２）その他機能改善（アイコンのリニューアル、画面崩れの修正等）

【アイコンの変更例】

変更前 変更後

２．バージョンアップの予定

令和元年８月１６日（金）１３時頃

Ａｎｄｒｏｉｄ版では、同時刻よりアプリ起動時にエラーメッセージが

表示され、バージョンアップが必須となります。

なお、「Ａｎｄｒｏｉｄ １０ Ｑ」へのバージョンアップは２～３ヶ月に

予定されています。

３．注意事項

Ａｎｄｒｏｉｄ版ワンタイムパスワードアプリにおいて、バージョン１．

１．０にバージョンアップしない状態で端末を「Ａｎｄｒｏｉｄ １０ Ｑ」

にアップデートした場合、エラーとなりワンタイムパスワードが表示でき

なくなります。

必ずバージョンアップしたうえで、一度アプリを起動していただくよう

お願いいたします。

次の場合、アプリの再インストールおよび管理者によるお手続きが必要

となります。

 アプリをバージョンアップしない状態で端末を「Ａｎｄｒｏｉｄ １

０ Ｑ」にした場合

 アプリをバージョンアップ後、一度も起動せずに端末を「Ａｎｄｒｏ

ｉｄ １０ Ｑ」にした場合

４．その他

バージョンアップせずに、アプリを起動した場合のエラー画面

以 上

「OK」をタップすると

Google Play へ遷移します

ので、アプリを更新してご

利用ください。